Szem rehányást tesz Pom peiusnak,
hogy levelében, m elyet hozzá intézett, hozzá való ragaszkodásának nem sok
jelét adta s kimondja, hogy eljö majd az idő, midőn a haza összefűzi őket.
Cn. Pom p. 1. Függ.* Jánosi 88. 1.

N álam : «A catilinai összeesküvőket a. u. c. 691., Er. e. 63. decz.5-én
büntették m eg; Pom peius akkor Ázsiában M ithridates ellen viselt háborút,
a hova télen a levél rendesen két hónap alatt é r t : Pom peiusnak itt érintett
levele tehát a 62. év febr. és Cicero válasza apr. hava előtt nem kelhetett.

£ levélben dicsőíti Cic.